
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

G 

Klasse 

G6 

G6 

G6 

G6 

G6 

G6 

E06 

G6 

E06 

E06 

E06 

G6 

G6 

G6 

G6 

G6 

E06 

G6 

G6 

G6 

E06 

G6 

G6 

G6 

G6 

G6 

G6 

G6 

G6 

G6 

E06 

G6 

G6 

G6 

G6 

G6 

G6 

G6 

G6 

E06 

G6 

No. 

964 

90 

509 

199 

251 

244 

289 

27 

359 

151 

751 

901 

72 

888 

394 

976 

92 

727 

21 

253 

237 

49 

170 

378 

836 

258 

7 

287 

74 

196 

154 

22 

54 

206 

123 

24 

889 

60 

43 

121 

423 

Name 

Joschua Enders 

Partick Zipf 

Jonas Böttcher 

Dirk Felix Siegmund 

Yannick Andres 

Jan Schäfer 

Fabian Pries 

Tobias Legner 

Jahn Brachthäuser 

Sören Strauß 

Daniel Schäffer 

Andreas Zachrau 

Jean-Louis Gimmler 

Matthias Bachofer 

Julian Donnecker 

Marian Fober 

Michael Kaiser 

Tom Legner 

Dennis Besser 

Devin Tegel 

Kevin Meuser 

Matthias Stock 

Frank Henß 

Nico Maul 

Marc Seitz 

Steven Steckel 

David Kissner 

Sandro Luca Sauer 

Przemyslav Marszalek 

Martin Werz 

Lucas Hehl 

Jace Owens 

Mirco Zang 

Frederic Schum 

Garvin Giel 

Matthias Wälzlein 

Thorsten Stetz 

Dennis Fischer 

Jonas Hartmann 

Christian Tietz 

Felix Rothe 

Club / Wohnort 

MSC Feldatal/DMV 

MSC Beuern 

MRSC Mernes 

MSC Weiterstadt 

MSV Sinngrund 

Msc Ulfenbachtal 

Warendorf 

MSC Laubus-Eschbach 

MSC Oberes Weisstal eV im ADAC 

MSC Bielstein 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Kassel 

MSC Kaltenholzhausen 

Weilheim / Teck 

MRSC Mernes 

MSC Michelbacher-Hütte 

AMC Langgöns 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MSC Laubus-Eschbach 

Hainburg 

AMC Langgöns/ADAC 

Biebergemünd Kassel 

MSC Kassel/Spessart 

MSC Kefenrod 

MSC Aufenau 

AMC Langgöns 

MSC Kassel Spessart 

MSF Winningen 

Hanau 

MSC Sandhausen 

MSC Hof/DMV 

USA 

MSC Goldbach 

MSC Kassel Spessart 

AMC Langgöns 

MSC Kassel Spessart 

Kassel spessart 

Illschwang 

Rennerod 

Weitefeld 

Beste Zeit 

1:53.578 

1:53.718 

1:54.372 

1:55.117 

1:55.352 

1:55.997 

1:56.136 

1:56.812 

1:57.766 

1:57.780 

1:58.235 

1:59.038 

1:59.260 

1:59.889 

2:00.073 

2:01.424 

2:01.438 

2:01.496 

2:01.955 

2:02.297 

2:03.039 

2:03.134 

2:03.760 

2:03.862 

2:04.007 

2:04.299 

2:04.338 

2:05.340 

2:05.349 

2:06.303 

2:07.989 

2:08.425 

2:08.531 

2:09.249 

2:09.458 

2:09.562 

2:10.796 

2:11.173 

2:11.247 

2:11.564 

2:12.479 

I Rd. 

7 

6 

6 

2 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

4 

4 

2 

6 

3 

6 

5 

2 

7 

3 

2 

6 

3 

5 

4 

5 

3 

3 

4 

2 

2 

5 

2 

7 

7 

3 

3 

6 

2 

2 

Diff 

0.140 

0.794 

1.539 

1.774 

2.419 

2.558 

3.234 

4.188 

4.202 

4.657 

5.460 

5.682 

6.311 

6.495 

7.846 

7.860 

7.918 

8.377 

8.719 

9.461 

9.556 

10.182 

10.284 

10.429 

10.721 

10.760 

11.762 

11.771 

12.725 

14.411 

14.847 

14.953 

15.671 

15.880 

15.984 

17.218 

17.595 

17.669 

17.986 

18.901 

Abst. 

0.140 

0.654 

0.745 

0.235 

0.645 

0.139 

0.676 

0.954 

0.014 

0.455 

0.803 

0.222 

0.629 

0.184 

1.351 

0.014 

0.058 

0.459 

0.342 

0.742 

0.095 

0.626 

0.102 

0.145 

0.292 

0.039 

1.002 

0.009 

0.954 

1.686 

0.436 

0.106 

0.718 

0.209 

0.104 

1.234 

0.377 

0.074 

0.317 

0.915 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 26.08.2017 18:21:07 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

Flutlichtcross HFM MX Hessencup 

MX1 

2. Training 

Qualifying (15:00 Time) started at 18:02:30 

Aufenau 1,500 km 

26.08.2017 18:02 


